СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «14» ноября  2024  года 	        №37

О проекте решения Собрания депутатов Замостянского сельсовета  «О бюджете  муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 20278 годов» и сроках проведения публичных слушаний  по проекту проекте решения Собрания депутатов Замостянского сельсовета  «О бюджете  муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области
на 2025 год и плановый период 2026 и 20278 годов»

 В соответствии  с Федеральным законом  от 06 октября 2003 г № 131 –ФЗ   «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области, Решением Собрания депутатов Замостянского сельсовета  Суджанского района от 14.05.2021 г № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Замостянский сельсовет» Суджанскогоо района Собрание депутатов Замостянского сельсовета Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. Принять к рассмотрению  проект бюджета муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы.
2. Провести публичные слушаний  по проекту решения Собрания депутатов  Замостянского сельсовета Суджанского района «О бюджете муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы»   05 декабря 2024 в 11 часов по фактическому нахождению Администрации Замостянского сельсовета Суджанского района по адресу: г. Курск         ул. Ендовищенская д.8А.
3. Обнародовать 14.11.2024 года проект решения Собрания депутатов  Замостянского сельсовета Суджанского района «О бюджете муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы» на информационном стенде по фактическому нахождению Администрации Замостянского сельсовета Суджанского района по адресу: г. Курск ул. Ендовищенская д.8А. и в сети Интернет по адресу https://zamostyanskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru  .

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Замостянского сельсовета                                                           Ю.П. Репин

[bookmark: _GoBack]Глава Замостянского сельсовета                                                  В.В. Кирин